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یادداشتسرمقاله

بر هم یا با هم؟! حق پخش اینترنتى؛ 
شنبه پاکت ها باز مى شود

سیاستورزش

42

وزیرکشور پاسخ هشدار دبیر شوراى نگهبان 
را داد  و روحانى همچنان پیگیر است

48 ساعت تا پایان زمان مزایده 

درست در هفته وحدت، فاز تازه و 
گسترده اى از موضع گیرى مسئولان 
کشور را مقابل همدیگر شاهد هستیم. 
امروز درحالى آخرین روز کارى هفته 
«وحدت» را پشت سر مى گذاریم و آماده 
برپایى جشن میلاد رسول اکرم(ص) 

مى شویم که از ابتداى هفته...

فوتبال ایران نیز مثل سایر کشورهاى 
جهان، به زودى از حق پخش اینترنتى 
منتفع خواهد شد. فدراسیون فوتبال ایران 
که نهاد مادر و تصمیم ساز در سیاست هاى 
فوتبالى محسوب مى شود، مدت هاست به 

دنبال راه حلى براى...

بورس درکابوس   
تداوم روندکاهشى شاخص بورس در هفته هاى پیش رو ادامه دارد
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لزوم توجه دوباره دولت
 به «مالیات» جهت کسب درآمد

رهایى از درآمدهاى نفتى 
تا اخذ مالیات از پردرآمدها

منابع درآمدى بودجه عمومى دولت از سه بخش 
اصلى درآمدهاى نفتى، اخذ مالیات و عوارض 
و فروش انواع اوراق تأمین مى شود. طبق قانون 
بودجه سال 98، رقم بودجه عمومى دولت، 448 
هزار میلیارد تومان است که از این مقدار، باید 
159 هزار میلیارد تومان از فروش نفت خام، 238 
هزار میلیارد تومان از طریق اخذ مالیات و عوارض 
و 51 هزار میلیارد تومان از فروش انواع اوراق 
حاصل شود. همچنین از 238 هزار میلیارد تومان 
مالیات و عوارض، 153 هزار میلیارد از طریق اخذ 
مالیات و 85 هزار میلیارد تومان از طریق اخذ 
عوارض تأمین مى شود.  با اعمال تحریم هاى نفتى، 
میزان فروش نفت خام ایران با محدودیت هاى 
جدى مواجه شد؛ به طورى که برآوردهاى قانون 
بودجه براى فروش نفت و تأمین درآمدهاى نفتى 
حاصل نمى شود. طبق قانون بودجه 98، براى 
تأمین درآمدهاى نفتى پیش بینى شده باید 
میزان فروش نفت ایران، روزانه 1,5 میلیون بشکه 
باشد که درحال حاضر این مقدار زیر 200 هزار 
بشکه در روز است. در این راستا دولت در سال 
جارى با کسرى بودجه 140 هزار میلیارد تومانى 

مواجه خواهد شد. کسرى بودجه...

یادداشت

به بهانه اکران جدیدترین 
قسمت سریال تماشایى عراق- ایران

جدال شیر و یوز 
مى خواهم زنده بمانم

عراق و ایران درحالى براى بیست ونهمین بار به 
مصاف هم خواهند رفت که نتیجه بازى پنج شنبه 
در صعود یا عدم صعود آن ها به مرحله نهایى 

انتخابى جام جهانى 2022 تاثیرگذار است.
یک) بازى هاى آسیایى 1974:

مسابقات در تهران برگزار مى شد. ایران با 
«فرانک اوفارل» ایرلندى آماده بود و مى خواست 
نخستین طلاى خود در تاریخ بازى هاى آسیایى 
را به دست بیاورد. مرحله اول با سه برد به اتمام 

رسید. در دور دوم نیز دو بازى ...

یادداشت

براى پاسداشت دکتر محمود گلزارى
 استاد و روان شناس پیشکسوت

صاحب سرمایه اى عظیم
 که تکرار شدنى نیست

سیدمهدى شجاعى / خبرآنلاین
سابقه آشنایى ما با دکتر «محمودگلزارى» به دهه 
شصت برمى گردد؛ زمانى که او سردبیر رشدمعلم 
بود و من سردبیر رشدجوان. تصویرى که از او در 
ذهن من هست، تلاش جدى و خستگى ناپذیر 
است. یا سه محور تعلیم، تعلم و مشاوره؛ و این هر 
سه در چارچوب نظم و انضباطى مثال زدنى. در آن 
سال ها در رشته اى که او کار مى کرد، تعلیم دیدن 

و یاد گرفتن مسیرى هموار نبود...

تقدیم به جناب «جوکر»

این جا «گاتهامِ» لعنتى 
شوخى نیست

سینمایى «جوکر» خوشبختانه و به لطف 
تکنولوژى هاى صادره از ممالک ضاله، قابل 
زیارت شد. همین سه شنبه شب از طریق 
شبکه CineFilm و به قول «حاجى مایلى» با 
امکانات همسایه(در این جا منظور از امکانات 
ماهواره است). تفاوت بزرگ این «جوکر» با همه 
جوکرهاى قبلى، نه در نگاه ضدسرمایه دارانه اثر 
اصالت دارد، چون جوکر نوه «مارول» است و نه 
در تلاش هاى به شدت به بارنشسته کارگردان و 
تیم سازنده براى تطهیر و تهذیب یک قهرمانِ 
جامعه گزیرِ مادرکش. این بار، این جانور بى بدیل 
را هنرمندى بى بدیل خلق کرده که سرسوزنى 
«بتمن» را به بند کفش هایش هم حساب 
نمى کند و گویا در تمام نماها و سکانس ها به 
یاد دارد طرفِ او خانوداه «وین» نیست. اصلاً این 
جوکر لعنتى با چنان لذت و اقتدارى «بدمن» 
اثر است که از رذالتش احساس تفرعن و تفاخر 
دارد و این حسن را در سرتاسر اثر به مخاطب 
القا مى کند؛ چه در سکانسى که با «وین» در 
توالت روبه رو مى شود و چه در سکانسى که با 
«رابرت دنیرو»ى بزرگ، در تقابل است. به همه 
این دلایل خیلى حیف است که از سلسه جبال 

تفاوت، عادى بنویسم:
 - حالا چى مى خواهى بنویسى؟

 -راستش نمى دونم از کجا بنویسم؟
-فکر مى کردم بعد از همراه شدن با خانواده 
«شلبى» دیگه نشه با کسى این جورى حال کرد. 
یه فیلم مثبت 18 به تمام معنا. سکانس آخرش 
آدمو یاد «راه کارلیتو» مى ندازه. راهى که کارلیتو 
بریگانده اصلاً نمى خواد بره؛ ولى راه هى میاد جلو 
پاش و اونو ناچار مى کنه که دست به اسلحه بشه.

 - حالا نمى خواد «اسپویلشو» دربیارى.
-خودت بگو. کدوم آدم عاقلى نمى خواد علیه یه 

سیستم به شدت بى رحم بایسته؟
- آره. شایدم راست بگى. دیوانه چون 

طغیان کند...
- اصلاً حیرون موندم. مى شه انِقدر حلال زاده بود 
و انقدر نقش رو دوست داشتنى کرد؟ مگه داریم؟ 
یادته سکانس رقص روى ماشین. آخر فیلم؟ 

رقصى چنین میانه میدان...
 - باز از یه چیزى خوشت اومد!

  - چرا شعر مى گى؛ کى بدش میاد؟ کى بدش 
اومده؟ تازه آخرش هم جناب جوکر رستگار شد؛ 

به نور پیوست.
- به فرض که قبول؛ این چه مدل سینماییه که 
فقط ضدقهرمان داره؟ یعنى منظورم این هست 

که بى قهرمانه؟ مگه مى شه! درامش کو؟
- تقابلش که با جامعه است. کى با آرتور خوب 
بوده اصلاً؟ حتى مادرشم به «خاك» داده بودش 
یا رفقاش؟ فقط همون یارو کوتوله که تازه آرتور 
بوسیدش و ازش تشکر کرد و نکشتش. تازه  
خداوکیلى به نظرم این جوکر، وصف الحال 
دنیاى امروزه. «گاتهام» این دفعه دنیاس نه 
فقط همون شهر لامصب. تو از قهرمان حرف 
مى زنى؟! شوخیه ها؛ دنیا داره سرشار از ترامپ 
مى شه. بعضیا از ترامپ هم بیشتر ترامپ 
هستن؛ اون  وقت تو از توى سینما سراغ قهرمان 

مى گیرى؟
- من که حال نکردم.

- جهنم! به نظر من «جوکرتاد فیلیپس» یه 
پیش بینى است از دنیایى که در اونیم. ببین 
کجاس که بیایم بشینیم  منتظر یه جوکر تا بیاد.

نشست خبرى سخنگوى 
شوراى نگهبان   در مشهد
محسن بخشنده

 خبرگزارى ایرنا 

جلسه مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، عصر 
چهارشنبه برگزار شد.
علیرضا رمضانى 
 خبرگزارى ایلنا 

فوت شمع  71 سالگى

رئیس کل گمرك:

مدیر هنرهاى تصویرى حوزه هنرى از اجراى یک برنامه متفاوت خبر داد:

پوران درخشنده درگفت وگو با «نسل فردا»  درباره ساخت فیلم «بى تى اس»

مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى خراسان رضوى خبر داد:

یک گرم ذرت آلوده وارد کشور نشده است

مرورى بر تولیدات تصویرى حوزه هنرى اصفهان از ابتدا تاکنون
هم زمان با فرا رسیدن روز حماسه اصفهان، واحد هنرهاى تصویرى حوزه هنرى استان اصفهان در نظر دارد 
فیلم هاى کوتاه تولیدى خود را در سالن سوره اکران کند. نرگس رجایى، مدیر هنرهاى تصویرى حوزه هنرى 

گفت: این برنامه با عنوان «مرورى بر تولیدات تصویرى...

قرار نیست آن ها را بدجلوه بدهم

کاهش 38 درصدى حوادث کار

رئیس کل گمرك گفت: حتى یک گرم ذرت آلوده وارد کشور نشده که مهم ترین علت آن سخت گیرى درباره سلامت 
این کالاها و مقررات مربوط به آن است. مهدى میراشرفى اظهار داشت: در موضوع ورود کالاهاى بهداشتى، خوراکى 
و آشامیدنى ایران یکى از سخت ترین مقررات دنیا را دارد. وى گفت: بیشتر کشورها براى تشخیص سلامت یک کالا 

در گمرکات یک مرجع دارند...

پوران درخشنده، نویسنده و کارگردان سینما -که به ساخت فیلم هاى اجتماعى با سوژه هاى روز مشهور است- 
این بار قصد دارد دست به کارِ ساخت فیلمى با موضوع گروه هاى موسیقى «بى تى اس» که یک گروه کره اى 
هستند، شود. این خبر البته درسایت هاى مختلف و شبکه هاى مجازى توسط بى تى اسى ها با واکنش هاى منفى 

مواجه شده است... 

مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى خراسان رضوى در رابطه با عملکرد اداره بازرسى این اداره گفت: 
بازرسان کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى خراسان رضوى در شش ماهه سال جارى در راستاى شاخص نظارت 

بر حسن اجراى قانون کار از طریق انجام بازرسى ها تعداد 14010 مورد بازرسى...

میلاد حضرت محمد (ص)بر عموم مسلمانان جهان مبارك باد

محمد بندرعباسى / گروه فرهنگ و هنر
msbandarabasi@gmail.com

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com
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ناگفته هایى از زندگى «نیلوفر مکانیک» 
و  «کیانا مکانیک»

 آیا به دختران آچار 
به دست باید اعتماد 

کرد؟

نسل فردا : دکتر «حسن روحانى» این روزها شاید در اوج 
سرشلوغى اش باشد؛ از سفرهاى پشت سرهم به استان ها گرفته 
تا پاسخ گویى به قوایى که به آن ها انتقاد دارد یا شب نامه هایى که 
بهارستانى ها برایش تدارك مى بینند. همین پرکارى بود که هفته 

اخیر او را در اکثر نشریات کشورى تیتر یک یا عکس یک کرد. حالا در 
تازه ترین اتفاق بعد از غافل گیرکردن همه کسانى که با او زاویه دارند، 
روز گذشته صفحه اینستاگرام رئیس جمهور با انتشار عکس هایى، 
نوشت: «71 سالگى، سورپرایزى در مسیر برگشت از سفرهاى استانى 

کرمان و یزد؛ همراه با کادر زحمت کش و مهربان پروازى، 98/8/21». 
انتشار عکس هایى از این دست در فضاى مجازى که با کامنت هاى بسیار 
بى نظیرى همراه بود، سبب شد کمى فضاى اخبار منتشر شده از دکتر 

روحانى که طى این هفته با اخم و عصبانیت بود، تلطیف شود.

رئیس جمهور در هواپیما سورپرایز شد
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یک کارشناس بازار سرمایه: پیش بینى مى شود رونق بورس از دى ماه 98 آغاز شود و در سال 99 نیز ادامه یابد
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